
＜弊社社員の対応＞

＜来客者へのお知らせ＞

　いつも、東和測量設計株式会社へ来社いただきありがとうございます。

誠に勝手なお願いではございますが、新型コロナウイルス感染症の感染拡大を受けまして、

事前連絡がない営業はご遠慮いただきたいと存じます。

（特に特定警戒都道府県からの来社はお断りします。）

　御用の方は、担当者へ事前連絡して頂くようお願い申し上げます。

　期間：2020年4月13日～2020年5月10日

　弊社では、新型コロナウイルス感染症の感染拡大による緊急事態宣言の発令を受け、社員の

出勤を1/3に削減させるため、在宅勤務を実施することに致しました。

　関係者の方にはご迷惑おかけしますが、ご理解とご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げ

ます。

　在宅勤務期間：2020年4月20日～2020年5月6日

　※期間は、現時点の予定ですが状況次第で期間の延長も考えています。

新型コロナウイルス感染拡大防止対策について


